ר' לעניין זה עפ"ת 12936-04-22 ראובן הירש נ'
מדינת ישראל (25.4.22)), שניתן בעניינו של אותו נאשם ממש; ובמסגרתו אושרה ענישה של פסילה על תנאי וקנס.
מאחר והנאשם לא לימד על סיבה מוצדקת להיעדרו מן הדיון ולא ביסס חשש לעיוות דין, הבקשה נדחית ופסק הדין

יעמוד על כנו.
זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.
ניתנה היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, בהעדר הצדדים.